

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

کتاب مقدس، دانیال نبی

درس شماره ۳۱

فصل ۴: ۱۹ - ۳۷

آیه حفظی برای ۵ ماه سپتامبر سال ۲۰۲۴

کتاب مقدس، یعقوب ۴: ۶

۶ خدا با متکبران مخالفت می‌کند، اما فروتنان را فیض می‌بخشد.

آیه حفظی برای ۱۲ ماه سپتامبر سال ۲۰۲۴

کتاب مقدس، مزمور ۱۰۳: ۱-۲

۱ ای جان من خداوند را متبارک بخوان! و هرچه در درون من
است نام قدوس او را متبارک خواند.

۲ ای جان من خداوند را متبارک بخوان و جمیع احسانهای او را
فراموش مکن!

قرانت کلام: لطفاً کتابهای مقدستان را به بخش دانیال نبی باز بفرمائید، و فصل ۴: ۳۴ - ۳۷ را بخوانید. در جلسات گذشته شروع کردیم به مطالعه کتاب دانیال نبی فصل ۴. برای مرور مطالب لطفاً به آن دروس گذشته رجوع کنید. و برای صرفه جویی در وقت آیات این قسمت را همانطور که به آنان می‌رسیم، خواهیم خواند.

دعا: دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

مطالعه امروز: امروز می‌رسیم به قسمت آخر شهادت نبوکدنصر، امپراطور بابل. دیدیم این فصل چهارم شهادت اوست که چگونه خداوند او را خرد می‌کند تا توبه کرده، رستگاری خدا را دریافت کند. نبوکد نصر برای مدت ۷ سال عقل خود را از دست داده، تاج و تخت سلطنتش را برای ۷ سال از دست داد، و مانند یک حیوان در صحرا زندگی می‌کرد و علف می‌خورد. تا می‌رسیم به توبه او و برکت خداوند بر او.

مسلمانان در چنین شرایطی افرادی بودند که می‌خواستند بر ضد نبوکدنصر توطئه می‌چیدند تا سلطنت را از او بگیرند. ولی خدا اجازه نداد. خدا در همان خواب، به نبوکدنصر وعده داده بود که سلطنتش را به او

برمی گرداند. پس از مرگ نبوکدنصر توطئه های سیاسی بسیاری برای بدست آوردن تاج و تخت سلطنت انجام گرفت. ولی در طول آن ۷ سال خدا نگذاشت کسی به تخت و تاج او دست بزند. و من مطمئنم که خدا در طول آن مدت از دانیال استفاده کرد تا تاج و تخت نبوکدنصر را حفظ کند.

در آیات ۳۴-۳۵ می خوانیم که:

۳۴ و بعد از انقضای آن ایام من که نبوکدنصر هستم، چشمان خود را بسوی آسمان برافراشتم و عقل من به من برگشت و حضرت متعال را متبارک خواندم و حی سرمدی را تسبیح و حمد گفتم زیرا که سلطنت او سلطنت جاودانی و ملکوت او تا ابدالابد است.

۳۵ و جمیع ساکنان جهان هیچ شمرده می شوند و با جُنود آسمان و سکنه جهان بر وفق اراده خود عمل می نمایند و کسی نیست که دست او را باز دارد یا او را بگوید که چه می کنی.

نبوکدنصر بالاخره پیام خدا را درک کرد. و تحول بزرگی در زندگی اش انجام می گیرد. خدا می تواند هر کس را نجات آسمانی دهد، اگر آن فرد خود را فروتن ساخته، و به پای مسیح افتاده، و به او چون خداوند و نجات دهنده اش ایمان آورد. روزی خواهد آمد که همه در مقابل مسیح زانو خواهند زد و همه اعتراف خواهند کرد که اوست خداوند. در روز بازگشت خداوند عیسی مسیح فیلیپیان ۲: ۱۰-۱۱ می فرماید:

۱۰ تا به نام عیسی هر زانویی از آنچه در آسمان و بر زمین و زیر زمین است خم شود،

۱۱ و هر زبانی اقرار کند که عیسی مسیح، خداوند است برای تمجید خدای پدر.

ولی در آن روز برای توبه کردن و ایمان آوردن به مسیح دیر خواهد بود. در آن روز زانوهای شما بالاجبار به عنوان یک دشمن شکست خورده، در مقابل مسیح خم خواهد شد، و بالاجبار اعتراف خواهید کرد که او خداوند است. ولی در آن موقع وارد شادی و برکت پادشاهی اش نخواهید شد، بلکه به عنوان دشمنان خدا و مسیح که گناهانتان آمرزیده نشده است، در دریاچه آتش افکنده می شوید (مکاشفه ۲۰: ۱۱-۱۵ را بخوانید). و یا می توانید الان از گناهانتان توبه و به مسیح ایمان آورده تا در آن روز بازگشت مسیح وارد شادی و برکت پادشاهی او شوید.

سپس در آیات ۳۶-۳۷ می خوانیم که: ۳۶ در همان زمان عقل من به من برگشت و به جهت جلال سلطنت من حشمت و زینتم به من باز داده شد و مشیرانم و امرایم مرا طلبیدند و بر سلطنت خود استوار گردیدم و عظمت عظیمی بر من افزوده شد.

وقتی توبه می کند، عقلش دوباره به او برمی گردد. وقتی ما هم از گناهانمان توبه کنیم آنوقت درست می توانیم فکر کنیم. نبوکد نصر نه فقط شکوه و عظمت گذشته اش را دریافت می کند، بلکه حتی بیشتر از گذشته دریافت می کند. و سرداران و امیرانش او را می پذیرند.

۳۷ الان من که نَبُوکَدْنَصَّر هستم، پادشاه آسمانها را تسبیح و تکبیر و حمد می گویم که تمام کارهای او حق و طریق های وی عدل است و کسانی که با تکبر راه می روند، او قادر است که ایشان را پست نماید. ما، نبوکد نصر را در پادشاهی خدا خواهیم دید. او بخوبی یاد گرفت که خدا با متکبران مخالفت، ولی به فروتنان فیض می بخشد. آیا شما این درس را یاد گرفته اید؟